Item *libet, licet, liquet, expedit* et quae sunt generis eiusdem. Terent., *Adelph.*: *Facite quod uobis libet*; Cic., *de Orat.*, lib. 2: *Si tibi id minus libebit, non te urgebo*; idem, *in Verr.*, lib. 7: *Non mihi idem licet, quo iis, qui nobili genere nati sunt*; idem, *Acad.*, lib. 4: *Si habes quod tibi liqueat neque respondes,*
 5 *superbis.*

Haec, ut apertum est, nominatiuus antecedit. Cic., *pro Marcel.*: *Multi dubitabant quid optimum esset; multi, quid sibi expediret.* Antecedit et infinitum, siue orationis membrum loco nominatiui. Cic., 5 *Tusc.*: *Peccare nemini licet*; idem, *de Senec.*: *Non libet mihi deplorare uitam.* Generis eiusdem sunt *conducit, competit, constat, dolet, suppetit,*
 10 *superat* pro *suppetit, suppeditat* pro *suppetit, praestat, placet, restat, stat, sedet* pro *placet.* Cic., ad Rufum, lib. 13: *Conducit hoc tuae laudi*; Plin.: *Competit ferme et hoc omnibus*; [f. 129v^o]Cic., 5 *in Ver.*: *Nympho, antequam plane constitit, condemnatur*; Teren., *Adel.*: *Sed hoc mihi dolet, nos pene sero scisse*; Cic., *Parad.*: *Vter igitur est ditior, cui deest, an cui superat?*; idem, *de Claris Orat.*: *Cui si uita suppeditasset Consul factus*
 15 *esse*; idem, *Tironi*, lib. 16: *Mihi placebat, si firmior esses, ut te Leucadem deportares*; idem, *pro Sest.*: *Multo mihi, multo, inquam, Iudices, praestat in eandem illam recidere fortunam quam tantam importare meis defensoribus et conseruatoribus calamitatem*; idem, 3 *Off.*: *Qui e diuisione tripertita duas partes absoluerit, huic necesse est restare tertiam*; Virg. 5: *...Idque pio sedet Aeneae*; Cic., *Varroni*, lib. 9: *Modo nobis stet illud,*
 20 *una uiuere in studiis nostris.*

 2 Ter., *Ad.* 991 2 Cic., *De orat.* 2,16 3 Cic., *Ver.* 2,5,180 4 Cic., *Luc.* 94 6 Cic., *Marcell.* 30 8
 Cic., *Tusc.* 5,55 8 Cic., *Cato* 84 11 Cic., *Fam.* 13,48 11 Plin., *Nat.* 2,122 12 Cic., *Ver.* 2,3,54 13
 Ter., *Ad.* 272 13 Cic., *Parad.* 6,49 14 Cic., *Brut.* 245 15 Cic., *Fam.* 16,5,1 16 Cic., *Sest.* 146 18
 Cic., *Off.* 3,9 19 Verg., *Aen.* 5,418 19 Cic., *Fam.* 9,2,5.

 3 ‘mihi idem’ Barr.²: ‘idem mihi’ Barr. *Scrib. Bas.* ; 10 ‘suppetit’ Barr. *Bas.*: ‘supetit’ *Scrib.* ; 10
 ‘superat’ Barr. *Bas.*: ‘supperat’ *Scrib.* ; 11 ad Rufum Barr. *Bas.*: *Epist. Scrib.* ; 12 constitit Barr.
Scrib.: consistit *Bas.* ; 15 Tironi Barr. *Bas.*: *epist. Scrib.* ; 18 ‘tripertita’ Barr. *Scrib.*: ‘tripartita’
Bas. ; 20 Varroni Barr. *Bas.*: *Epist. Scrib.*

Lo mismo sucede con los verbos *libet*, *licet*, *liquet*, *expedit* y los que son del mismo tipo. Terencio escribe en *Los hermanos*: *Facite quod uobis libet*; Cicerón, en el libro 2 de *Sobre el orador*: *Si tibi id minus libebit, non te urgebo*; el mismo, en *Verrinas 7*: *Non mihi idem licet, quo iis, qui nobili genere nati sunt*; el mismo, en el libro 4 de *Cuestiones académicas*: *Si habes quod tibi liqueat neque respondes, superbis*.

Resulta evidente que un nominativo precede a estos verbos. Cicerón escribe en *La defensa de Marcelo*: *Multi dubitabant quid optimum esset; multi, quid sibi expeditet*. Les precede también un infinitivo, o, si se quiere, una porción de una oración en lugar del nominativo. Cicerón escribe en *Tusculanas 5*: *Peccare nemini licet*; el mismo, en *Sobre la vejez*: *Non libet mihi deplorare uitam*.

Del mismo tipo son los verbos *conducit*, *competit*, *constat*, *dolet*, *suppetit*, *superat* en lugar de *suppetit*, *suppeditat* en lugar de *suppetit*, *praestat*, *placet*, *restat*, *stat* y *sedet* en lugar de *placet*. Cicerón, en una carta a Rufo, en el libro 13: *Conducit hoc tuae laudi*; Plinio: *Competit ferme et hoc omnibus*; Cicerón, en *Verrinas 5*: *Nympho, antequam plane constitit, condemnatur*; Terencio, en *Los hermanos*: *Sed hoc mihi dolet, nos pene fero scisse*; Cicerón, en *Paradojas*: *Vter igitur est ditior, cui deest, an cui superat?*; el mismo, en *Sobre los ilustres oradores*: *Cui si uita suppeditasset, Consul factus esse*; el mismo, en una carta a Tirón en el libro 16: *Mihi placebat, si firmior esses, ut te Leucadem deportares*; el mismo, en *La defensa de Sestio*: *Multo mihi, multo, inquam, Iudices, praestat in eandem illam recidere fortunam quam tantam importare meis defensoribus et conseruatoribus calamitatem*; el mismo, en el libro 3 de *Sobre los deberes*: *Qui e diuisione tripartita duas partes absoluerit, huic necesse est restare tertiam*; Virgilio, en el libro 5: *...Idque pio sedet Aeneae*; Cicerón, en una carta a Varrón en el libro 9: *Modo nobis stet illud, una uiuere in studiis nostris*.

Adde supradictis *incessit, accedit, confert, conuenit, patet, uacat*. Liu., 1 *belli Maced.*: *Grauior cura Patribus incessit*; Cic., *pro Quinct.*: *Illud quoque nobis accedit incommodum*; Quint., lib. 3, cap. 9: *Interim confert admirationi multum etiam infirmitas, ut cum idem, Tydea paruum, sed bellatorem dicit fuisse*; Cic., 3 *de Fin.*: *Posterius priori non conuenit*; idem, *Att.* 4: *Velim domum ad tuos scribas ut mihi tui libri pateant, non secus ac si ipse adesses*; Ouid., 2 *de Trist.*: *Non uacat exiguis rebus adesse Ioui*.

Multa denique ex uerbis neutris et praepositionibus *ad, con, in, inter, ob, prae, sub* dandi casum sibi assumunt, ut *assurgo, conuiuio, immineo, illachrymo, interuenio, obuorsor, praeluceo, succumbo*. Cic., *pro Sest.*: *Mihi ante oculos obuersatur reipub. dignitas*; idem, *in Sall.*: *Ego meis maioribus uirtute praeluxi*; Cic., *Bruto*, lib. 11: *Te obsecro ut in perpetuum Repub. dominatu regio liberae, ut principiis consentiant exitus*.